
UCHWAŁA NR LII/59/18
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 25 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr LI/44/18 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 30 maja 2018r. w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego przez Gminę Nowa Słupia, polegającej na: 

„Opracowaniu dokumentacji projektowej na przebudowę drogi o nr 0634T wraz z poszerzeniem jezdni 
i budową chodnika w msc. Stara Słupia km od 2+675 do 3+890”.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 poz. 2077 z późn. zm.) Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr LI/44/18 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 30 maja 2018r. w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego przez Gminę Nowa Słupia, polegającej na: 
„Opracowaniu dokumentacji projektowej na przebudowę drogi o nr 0634T wraz z poszerzeniem jezdni 
i budową chodnika w msc. Stara Słupia km od 2+675 do 3+890.” w ten sposób, że:

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „Uchwała Nr LI/44/18 Rady Gminy Nowa Słupia
z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego przez Gminę 
Nowa Słupia, polegającej na „Opracowaniu dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi o nr 0634T 
wraz z poszerzeniem jezdni i budową chodnika w msc. Stara Słupia km od 2+682 do 3+890.”,

2) § 1 uchwały otrzymuje treść: „Postanawia się udzielić pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego przez 
Gminę Nowa Słupia poprzez zrealizowanie przez Gminę Nowa Słupia zadania p.n. „Opracowanie 
dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi o nr 0634T wraz z poszerzeniem jezdni i budową chodnika 
w msc. Stara Słupia km od 2+682 do 3+890.”.

§ 2. Upoważnia się Wójta do zawarcia w imieniu Gminy Nowa Słupia umowy dotyczącej udzielenia 
pomocy rzeczowej, o której mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Słupia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

mgr Robert Adam Klefas

Id: BCACCFE6-175F-4B1F-A5D0-D038780E6DC6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana nazwy zadania wynika z konieczności rozbudowy drogi powiatowej i zmiany jej parametrów.
W związku z powyższym konieczne było dokonanie zmiany przedmiotowej uchwały celem sprostowania
nazwy zadania.

Id: BCACCFE6-175F-4B1F-A5D0-D038780E6DC6. Podpisany Strona 1




